Территориальная избирательная комиссия
 Гатчинского  муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   «21»  июня  2020 года                                               № 55/859

Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 377,  415, 416, 429.

	[bookmark: _GoBack]

 В целях повышения эффективности работы участковых избирательных комиссий на территории Гатчинского муниципального района Ленинградской области при проведении общероссийского голосования в день голосования 1 июля 2020 года, а также в дни голосования до дня голосования, в соответствии с пунктом 1.4 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7            (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района РЕШИЛА:

1. Увеличить число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на избирательных участках №№ 377, 415, 416 на одного члена избирательной комиссии с правом решающего голоса, а на избирательном участке № 429 на четыре члена избирательной комиссии с правом решающего голоса
2. Установить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий:
- избирательный участок № 377 - 13 (тринадцать) членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
[bookmark: _Hlk43211475]- избирательный участок № 415 - 8 (восемь) членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- избирательный участок № 416 составляет 8 (восемь) членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- избирательный участок № 429 составляет 13 (тринадцать) членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
3. Назначить в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 377,  415, 416, 429 членов комиссии с правом решающего голоса из числа граждан, входящих в резерв составов участковых комиссий Гатчинского муниципального района, сформированный в соответствии с Федеральным законом:
3.1. в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 377  - Алферову Ивету Олеговну 11.10.1989 года рождения;
3.2. в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 415 – Дымник Наталью Анатольевну 19.04.1976 года рождения;
3.3. в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 416 – Афанасьеву Светлану Леонидовну 03.03.1976 года рождения;
3.4. в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 429 – Згобу Анастасию Борисовну 08.08.1981 года рождения; Моисееву Светлану  Вадимовну 01.10.1969 года рождения; Плесовских Татьяну Геннадьевну 24.06.1983 года рождения; Шнит Татьяну Анатольевну 27.08.1989 года рождения.
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 377, 415, 416, 429 для руководства в работе.
5.Разместить настоящее решение на   официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района      http://007.iklenobl.ru .
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ворожбитову О.Б.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          Т.В.Кузьмина